
UCHWAŁA NR XVI/94/2020 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/72/2019 Rady Gminy w Przewozie z dnia 19 grudnia    2019 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 )   oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2,   art. 214 pkt 1 i 3, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia   planowanych dochodów  jak 
w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia  planowanych  
wydatków  jak w załączniku nr  2  do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 18.441.260,37 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące w kwocie       17.279.660,37 zł, 

᠆ dochody majątkowe w kwocie    1.161.600,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 18.541.260,37  zł, w tym : 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 16.477.146,37 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie  2.064.114,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4 „ Dotacje udzielone w 2020 r. z budżetu podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” uchwały budżetowej jak w załączniku nr 3 od 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 7 „ Przychody samorządowych zakładów budżetowych ” 
uchwały budżetowej jak w załączniku nr 4 od uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2020  roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

Id: D36CB4F1-E850-45FE-8639-49EFA680D736. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 93 000,00 14 033,00 107 033,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 14 033,00 14 033,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 14 033,00 14 033,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 389 050,00 1 600,00 390 650,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 389 050,00 1 600,00 390 650,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności 0,00 1 600,00 1 600,00

750 Administracja publiczna 79 757,00 24 013,00 103 770,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 333,00 19 200,00 25 533,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 19 200,00 19 200,00

75095 Pozostała działalność 0,00 4 813,00 4 813,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 813,00 2 813,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 0,00 2 000,00 2 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

6 680 132,00 231 797,00 6 911 929,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 881 533,00 230 797,00 3 112 330,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 430 333,00 170 797,00 2 601 130,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat 20 000,00 60 000,00 80 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 031 000,00 1 000,00 1 032 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat 6 000,00 1 000,00 7 000,00

Razem: 18 169 817,37 271 443,00 18 441 260,37

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/94/2020

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 24 września 2020 r.

Id: D36CB4F1-E850-45FE-8639-49EFA680D736. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 207 422,00 128 000,00 335 422,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 28 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28 000,00 28 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 193 422,00 100 000,00 293 422,00

4270 Zakup usług remontowych 133 422,00 100 000,00 233 422,00

750 Administracja publiczna 2 097 553,00 4 813,00 2 102 366,00

75095 Pozostała działalność 308 338,00 4 813,00 313 151,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 4 813,00 39 813,00

801 Oświata i wychowanie 5 284 840,00 -8 000,00 5 276 840,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 320 598,00 -8 000,00 312 598,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 114,00 -8 000,00 53 114,00

851 Ochrona zdrowia 90 000,00 40 000,00 130 000,00

85195 Pozostała działalność 60 000,00 40 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 40 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 396 000,00 86 000,00 2 482 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 952 000,00 -14 000,00 938 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 -14 000,00 38 000,00

90095 Pozostała działalność 161 000,00 100 000,00 261 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 054 013,00 35 630,00 1 089 643,00

92116 Biblioteki 117 677,00 35 630,00 153 307,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury 117 677,00 35 630,00 153 307,00

926 Kultura fizyczna 1 031 621,00 -15 000,00 1 016 621,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 863 621,00 -15 000,00 848 621,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 40 000,00 -15 000,00 25 000,00

Razem: 18 269 817,37 271 443,00 18 541 260,37

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/94/2020

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 24 września 2020 r.

Id: D36CB4F1-E850-45FE-8639-49EFA680D736. Podpisany Strona 1



Dotacje udzielone w 2020 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział
Rozdział Treść

Kwota dotacji ( w zł )
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora
finansów publicznych

Nazwa jednostki

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej Przewóz 860.000

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna Przewóz 153.307
Razem 860.000

Jednostki nie należące do
sektora finansów
publicznych

Nazwa zadania

921 92195
Zadania w zakresie pozostałej działalności na dofinansowanie
zadań do realizacji stowarzyszeniom 3.000

926 92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu na
dofinansowanie zadań do realizacji stowarzyszeniom

25.000

Razem 28.000
Ogółem 153.307 860.000 28.000

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/94/2020

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 24 września 2020 r.

Id: D36CB4F1-E850-45FE-8639-49EFA680D736. Podpisany Strona 1



Przychody samorządowych zakładów budżetowych

Nazwa zakładu
budżetowego

Klasyfikacja
budżetowa

Przychody Środki
obrotowe

na
początek
roku

Dział Rozdział Razem w tym:
Przychody z
dostaw robót i

usług

Pozostałe
przychody
własne

Dotacja*

Przedmiotowa Celowa na
wydatki

inwestycyjne
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zakład Gospodarki
Komunalnej

900 90017 1.729.580 869.580 0 860.000 0 16.000

Ogółem: 1.729.580 869.580 0 860.000 0 16.000
* Dotacja dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w wysokości 860.000 zł, w tym :

a) z tytułu oczyszczania wsi 326.593 zł,

b) z tytułu dopłaty do oczyszczania ścieków 182.682 zł,

c) do konserwacji i odśnieżania dróg gminnych 176.856 zł,

d) do dostawy i sprzedaży wody 43.340 zł,

e) do punktu selektywnej zbiórki odpadów, oraz dostarczenie i wymiana pojemników 38.000 zł,

f) do nadzoru nad nieodpłatnymi kontrolowanymi pracami na cele społeczne 18.525 zł,

g) do utrzymania mieszkań komunalnych

h) do utrzymania cmentarzy

20.004 zł,

54.000 zł.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/94/2020

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 24 września 2020 r.

Id: D36CB4F1-E850-45FE-8639-49EFA680D736. Podpisany Strona 1




